
　皆様方には引き続き何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り

　ますよう宜しくお願いします。

支承って何ですか？

支承「ししょう」とは、桁が温度により伸び縮みしたり、活荷重によってたわむのを

受けるための部材で、常に橋桁を支えている非常に重要な部位です。

今回の工事で古い支承から新しい支承に交換しております。

・工事期間：令和３年　３月２６日から令和４年　３月２３日まで
・作業時間：AM8:00時～PM5:00時
・工事に関するお問い合わせ
TOP画面にある「工事に関するお問い合わせ」からお願いします。

既存支承撤去状況 支承撤去完了

支承設置状況 支承設置状況

☆国道３８号豊頃大橋を利用される皆様へ


